
 
 

Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních 
komunikacích města Tachova 

 
 
 

 
Název 
komunikace 

Maximální cena 
za stání 

Parkovací doba Cena parkovací 
karty 

Východní část nám. 
Republiky -
vymezená část od 
budovy čp.70 ve 
směru k budově 
čp.80 

  5,-Kč / 30 minut 
20,-Kč/ 1 hodina 
30,-Kč/každá další  
(i započatá) hodina 

Po - Pá 08,00 -17,00 
 
So        08,00 - 12,00 

 
 
         x 

Husitská-parkoviště   5,-Kč/ 30 minut 
10,-Kč/ 1 hodina, 
             (i započatá) 

Po - Pá 08,00 - 17,00 
 
So         08,00 - 12,00

 
         x 

Východní část 
nám.Republiky - 
vymezená část od 
budovy čp.70 ve 
směru k budově 
čp.80 

 Nepřetržitě 
 
 
Nepřetržitě 
 
 
 
 
Nepřetržitě 

6.000,-Kč/rok/auto 
Nevyhrazené stání 
 
12.000,-Kč/rok/ 
druhé a každé další 
auto 
Nevyhrazené stání 
 
12.000,-Kč/rok/auto 
Vyhrazené stání 

Severní část 
nám.Republiky - 
v pásu od budovy 
čp.56 ve směru 
k budově čp.60, 
včetně budovy 
čp.751 

 Nepřetržitě 
 
 
Nepřetržitě 
 
 
 
 
Nepřetržitě 

6.000,-Kč/rok/auto 
Nevyhrazené stání 
 
12.000,-Kč/rok/ za 
druhé a každé další 
auto 
Nevyhrazené stání 
 
12.000,-Kč/rok/auto 
Vyhrazené stání 

 
Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
 
Tento ceník schválila Rada města Tachova na svém zasedání dne 30.5.2008 
svým usnesením č.920  s účinností od 1.7.2008. 
 
 


